domini  Porcardi  de  Gardulis  et  Baldesarium  quondam  domini  Gaspari  cives 

Tridenti  et  utrunque  eorum  in  solidum,  ita  quod  preoccupantis  condicio 

pocior  non  existat  set  quod  per  unum  eorum  inceptum  fuerit  per  alium 

possit  prosequi  mediari  et  finiri,  presentes  et  mandatum  atque  officium 

sponte  siscipientes^  in  omnibus  dicte  comunitatis  et  civitatis  causis  et 
questionibus  de  controversiis  tam  in  agendo  quam  in  defendendo,  ex- 
cipiendo,  replicando,  libellos  dando,  recipiendo  tenninos  et  dilaciones 

locari  faciendo,  testes  cartas  et  iura  producendo  et  dando,  sentencias 

audiendo  et  proferendo  opponendo  respondendo  et  si  necesso  fuerit  appel- 
lationes  interponendo  et  eas  prosequendo  et  generaliter  omnia  et  singula 

faciendo,  quo  ipsa  comunitas  et  homines  ipsius  comunitatis  seu  universi- 
tatis  civitatis  Tridenti  facere  possent,  dantes  et  concedontes  eisdom  et 

utriquo  eorum  in  solidum  iurisdiccionem  ordinariam  in  hiis,  que  ex  statutis 

et  consuetudinibus  civitatis  Tridenti  ad  officium  talium  pei-tinent  sindi- 
corum,  promittentos  pro  so  et  dicta  civitate  et  comunitate  Tridenti  so  per- 
petuo  firraa  rata  et  grata  habituros,  quicquid  per  dictos  sindicoB  vel  altorum 
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ipsorum  actum  fuerit  seu  gestum  in  premissis  et  circha  premissa  et  in  eis 
et  circha  ea,  que  ad  officium  talium  pertinent  sindicorum  sub  obligacione 
omnium  bonorum  dicte  comunitatis  et  universitatis  Tridenti,  ita  tamen 

quod  dictorum  sindicorum  officium  duret  per  quatuor  menscs  tantum  et 
in  eorum  fine  desinat  secundum  formam  statuti  et  consuetudinis  civitatis 

Tridenti.  Insuper  dicti  sindici  delato  sibi  iuramento  per  dictum  dominum 

vicarium  in  pleno  conscilio  iuraverunt  corporaliter  ad  sancta  dei  evangelia 

omnia  et  singula  diligenter  et  fideliter  agere,  que  ad  officium  talium  per- 
tinent sindicorum. 

Ego  Christoforus  filius  domini  Johannis  de  Dosso  imperiali  auctori- 
tate  notarius  hiis  interfui  et  rogatus  scripsi. '  A. 

6. 

Verzeichnis  der  von  Eselin  von  Gampo,  Vicar  des  Markgrafen 

Ludwig  von  Brandenburg,  abgehaltenen  Gerichtstage.  Trient,  1355 
Mars  3  bis  September  ?. 

Orig.  Perg.  In  dorso  von  H.  d.  14.  Jahrb.:  Ferie  Scripte  per  Desideratum 

notarium.  Von  anderer  H.:  Aufzaichnus  der  tag  daran  man  nit  recht  helt